ùreuocabili inter viuos, vobis honorabili capi
talo ecclesie]Maioricensis, presenti et acceptanti 
nomine diete ecclesie, pro seruicio usu insepe-
rabili (sic) studere volencium, et informari ad 
sacram theologiam, quendam librum pergameni 
cum postibus cohopertis corio albo vocatum 
Alexandrum de alis super quarto sentenciarum. 
Cuius quidem libri primum folium incipit scili
cet in primo corondello prime pagine, dictum est 
de Redempcione, et in secundo corondello eius-
dem pagine, loquendo voluntarium, et finit scili
cet in primo corondello secunde pagine, sacra
menta cum sint, et in secundo corondello eius-
dem pagine, et ita indir, (sic) de aliis. Penulti-
mum vero folium dicti incipit scilicet in primo 
corondello prime pagine dexit quam cantacio, et 
in secundo corondello eiusdem pagine spiritua
l/a, et finit scilicet in primo corondello secunde 
pagine Item est, et in secundo corondello eius
dem pagine in ucritate. Verumtamen liane do _ 

nacionem facio, vsufructu eiusdem penes me 
retertto dum viuam. Quem quidem librum cons-
tituo in nomine diete ecclesie, et ipsius Capituli 
tenere et possidere, donec inde possessionem 
apprehenderitis quam possessionem possitis 
apprehendere morte mea secuta. Mandans here¬ 
dibus meis quod illum restituatur proinittens 
heredi donacionem habere ratam sub obliga" 
cione. Testes G. seguini et franciscus frigola 
presbiteri. (Act. Cap., 1400 A 1401, fol. 126 v ." 
y 127). 

Item lectura magistri Nicholai de gorram 
super euangelium beati Mathei. • 

Item leuiticus Numeri et devteronomium 
postillatum. 

Item alia pars libri de proprietatibus vsque 
ad x i i i .uum inclusiue. 

Item vnum volumen beati pauli glosatum. 
Item expositio aliquorum vocabulorum bli-

bie vocatum brito. 
Item postilla super psalterium Magistri Ni

cholai de lira. 
Item prima pars summe beati Thome. 
Item responsio fratris Nicholai de lira ad 

quendam judeum ex verbis euangelii secundum 
Matheum Johannem lucham et Marchum. 

Item vnum librum medicine de Rasiç. 
Item vna sumula decreti. 
Item lectura summaria super libro decreta-

liuin parili voluminis. 

Item vnum librum incipiens in rubro bene-
dictiones episcopales. 

Item vnum librum vite canonico sanctorum. 
Item stimma magistri Johannis belleti. 

Item vnum librum pro instris. (') Episcopis 
quando célébrant parue .forme. 

Item lectura decretalium parue forme et va-
loris. 

Item alia lectura decretalium antiqua etiam 
modici valoris cohoperta de pergameno. 

Item vnum librum antiquum incipiens in 
Rubro de ordinacione ministrorum et sacerdo-
tum quando fiat ex epistola pape leonis ad dios-
corum episcopuni modici valoris cohopertum 
de pergameno.